2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
[image: C:\Users\ADM\AppData\Local\Temp\ksohtml\wpsAF46.tmp.png]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 октября 2024 г.  № 79

                        О начале отопительного сезона 2024-2025 годов

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.  2003 г.№ 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановлением Администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 14.10.2024г. №958 «О начале отопительного сезона 2024-2025годов» и в связи с понижением температуры наружного воздуха, администрация Логовского сельского поселения, Калачевского муниципального района, Волгоградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендую ООО «Коммунальное хозяйство «Варваровское», оказывающего услуги по теплоснабжению, начать подтопку детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений  на основании заключенных договоров и поданных заявок данными потребителями при понижении температуры наружного воздуха ниже+8 С0 ;
2.  Рекомендовать ООО «КХ Варваровское» отопительный сезон начать  со дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже +8 С0
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит официальному опубликованию.
4.Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы администрации Логовского сельского поселения И.В.Куликову.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                          Е.А.Федотов

image1.png